

MPIphoto.dk ApS

Overgårdsvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 49 15 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Mads Peter Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MPIphoto.dk ApS Overgårdsvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 49 15 78 Stiftet: 23. juni 2021 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Peter Iversen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at drive fotografisk virksomhed med salg af workshops, tutorials, digitale fotografier, samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.308.286 kr. mod 2.057.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.563.975 kr. mod -22.265 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af de store udsving der har været på markederne for kryptovaluta.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.308.286	2.057.772
1 Personaleomkostninger	-622.911	-604.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	255.349	-475.163
Andre driftsomkostninger	0	-879.994
Driftsresultat	1.940.724	98.339
Andre finansielle indtægter	1.145	4
Øvrige finansielle omkostninger	0	-17.846
Resultat før skat	1.941.869	80.497
Skat af årets resultat	-377.894	-102.762
Årets resultat	1.563.975	-22.265
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.502.975	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.165
Disponeret i alt	1.563.975	-22.265

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kryptovaluta	805.225	378.785
3	Goodwill	156.000	234.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>961.225</u>	<u>612.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>961.225</u>	<u>612.785</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.100	62.866
	Tilgodehavende selskabsskat	0	180.078
	Andre tilgodehavender	11.856	10.434
	Tilgodehavender i alt	<u>25.956</u>	<u>253.378</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.132.894</u>	<u>1.904.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.158.850</u>	<u>2.157.418</u>
	Aktiver i alt	<u>4.120.075</u>	<u>2.770.203</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.833.073	2.330.098
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.934.073	2.428.998
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.320	51.480
Hensatte forpligtelser i alt	34.320	51.480
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	599
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	217.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	40.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.139	11.618
Selskabsskat	95.055	0
Anden gæld	19.488	19.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.682	289.725
Gældsforpligtelser i alt	151.682	289.725
Passiver i alt	4.120.075	2.770.203

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.330.098	58.900	2.428.998
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.502.975	61.000	1.563.975
	<u>40.000</u>	<u>3.833.073</u>	<u>61.000</u>	<u>3.934.073</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.503	600.868
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>622.911</u>	<u>604.276</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Kryptovaluta		
Kostpris 1. januar 2023	759.579	1.245.765
Tilgang i årets løb	1.284.636	393.808
Afgang i årets løb	-1.238.990	-879.994
Kostpris 31. december 2023	<u>805.225</u>	<u>759.579</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-380.794	0
Årets nedskrivninger	380.794	-380.794
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-380.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>805.225</u>	<u>378.785</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>390.000</u>	<u>390.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-156.000	-78.000
Årets afskrivninger	-78.000	-78.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-234.000</u>	<u>-156.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>156.000</u>	<u>234.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	21.825	21.825
Kostpris 31. december 2023	<u>21.825</u>	<u>21.825</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-21.825	-5.456
Årets afskrivninger	0	-16.369
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-21.825</u>	<u>-21.825</u>
